EUGENIO TISSERANT, Diaconiam Ss. Viti, Modesti et Crescentiae. 

III . - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde per procuratores postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis me-

tropolitanis : Scodrensi, Ultraiectensi (per successionem), de Guada

lajara (per successionem), Beneventana. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE YIHSIEN 

MISSIO SUI IURIS DE YIHSIEN AD PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GRADUM ET DI

GNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si in enascenti aliqua inter infideles ecclesia christianorum grex et 

numero creverit et in fide firmior evaserit, absque dubio catholico no

mini magis augendo prodesse videtur, si in maiorem dignitatis gradum 

missio illa provehatur. Quum itaque in missione sui iuris de Yihsien 

in Sinis, anno Domini millesimo nongentesimo undetricesimo erecta, 
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et Congregationi Presbyterorum a SS. Stigmatibus D. N. I. C. concre

dita, res, favente Deo, ita sint, quumque indefessa missionalium opera 

arduoque labore opima quoque conversionum seges maturescat, atque 

fundamenta ad necessaria quaeque efficaciora apostolico labori ex

struenda iacta sint, Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi opportunum esse 

duxerunt Missionem illam ad Praefecturae Apostolicae gradum et di

gnitatem elevari. Nos igitur, de eorumdem Cardinalium consilio, ac de 

apostolicae potestatis plenitudine, omnibus mature perpensis, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse prae

sumant, consensu, Missionem sui iuris de Yihsien in Sinis in Apostoli

cam Praefecturam evehimus, erigimus et constituimus, eamque prae

fatae Congregationi Presbyterorum a SS. Stigmatibus D. N. I. C, quae 

tanto in Missione illa apostolico zelo hucusque adlaboravit, ad S. Se

dis beneplacitum, commissam volumus. Novae propterea huic Praefe

cturae Apostolicae de Yihsien eiusque pro tempore Praefectis omnia 

tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per 

orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gau

dent, eosque iugiter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eam

dem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Nostris Litteris habere

tur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc Nostram pa

ginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto., die nona mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P, Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol, LIV, n. 86. - Al. Trussardi. 
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n 

U R B I S 

S. ROCHI PAROECIA SUPPRIMITUR EIUSQUE BONA ALICUI ERIGENDAE PAROECIAE 

ASSIGNANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo animarum Pastores crediti sibi gregis regimini melius ac sa

lubrius consulere queant, non parum in quaque dioecesi prodesse vi

detur paroeciarum circumscriptio, quae, rerum locorumque adiunctis, 

quantum neri possit, respondeat. 

Nos igitur in hac alma Urbe, peculiaribus Romani. Pontificis curis 

divinitus concredita, iam exinde a Pontificatus Nostri exordiis, aut 

novas erigi paroecias, aut veteres finibus immutari vel prorsus exstin-

gui, prout necessitas postularet, omni studio curavimus. Cum autem 

modo, ob immutatas aedilicias Urbis condiciones, plures circa paroe

cialem Sancti Rochi Ecclesiam domus iam solo aequatae sint et aliae 

quam primum demoliendae, ac propterea, non parum imminuto fide

lium numero, eiusdem paroeciae territorium, absque ullo animarum de

trimento, finitimis paroeciis adnecti possit, Nos, collatis cum dilecto 

Filio Nostro Francisco S. R. E. Cardinale Marchetti Selvaggiani, No

stro in Urbe Generali in spiritualibus Vicario, consiliis, paroeciam il

lam Sancti Rochi supprimendam duximus. Quapropter, suppleto, qua

tenus opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, quam supra diximus Sancti Rochi paroeciam, a fel. 

3Pec. Leone Papa Decimosecundo, Praedecessore Nostro, erectam Apo

stolicis sub plumbo Litteris Super Universam, die vigesima octava men

sis Octobris, anno millesimo octingentesimo vigesimo quarto datis, de 

apostolicae potestatis plenitudine penitus abolemus et exstinguimus; 

territorium vero ad eamdem paroeciam hucusque pertinens finitimis pa

roeciis adnectimus, quas inter illud praefatus Cardinalis Vicarius distri-

ftuendum curabit. Eiusdem autem paroeciae dos ab eodem Cardinale 

interim administrabitur, donec alii erigendae paroeciae assignetur. 

Quibus omnibus dispositis, ad eadem omnia exsecutioni mandanda 

quem supra memoravimus Nostrum in Urbe Cardinalem Vicarium 

deputamus, cui propterea necessarias et opportunas ad id concedimus 

facultates, etiam omnes dirimendi controversias in exsecutionis actu 
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quomodolibet orituras, atque subdelegandi ad effectum de quo agitur 

alium virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, eique 

onus imponimus authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar 

redigendi, in Vicariatus archivo religiose asservandum. Volumus de

nique ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica di

gnitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae 

hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Non 

obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 

generalibus universalibusque Conciliis editis, aliisque constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis, vel quavis alia firmitate roboratis sta

tutis, consuetudinibus ceterisque contrariis quibuslibet, etiam speciali 

mentione dignis, quibus omnibus per praesentes auctoritate Nostra de-

rogamus. Nemini autem hanc paginam Nostram suppressionis, exstin-

ctionis, attributionis, decreti, mandati, derogationis, et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die prima et tricésima mensis Decembris, Pon

tificatus Nostri anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI 
Cancellarius 8. R. B. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Lariss., Proton. Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cañe. Ap., Yol. LUI, n. 76. - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

S. AUGUSTINUS BP. C. D. COELESTIS PATRONUS DIOECESIS CONSTANTINIANAE